愛南町と有限会社ウエンズとの「災害等発生時におけるレンタル機材

及び資材の提供に関する協定」の締結について

プレスリリース愛総発第５号

2025年４月 23日

愛南町消防本部防災対策課

 愛南町と有限会社ウエンズ(ダスキンレントオール今治北日吉ステーション)は、災害等

発生時におけるレンタル機材及び資材の提供に関する協定を締結します。

 つきましては、下記のとおり締結式を開催しますので、お知らせします。

記

１ 日時 令和７年４月 30日(水)午後２時 00分から

２ 場所 愛南町役場(本庁) ２階 第１会議室

３ 出席者 愛南町長 中村 維伯

      有限会社ウエンズ 取締役 村上 正宣 様

４ 協定の内容

 (１) 目的

   この協定は、愛南町内で地震、津波、風水害その他の災害及び武力攻撃事態等の発

生又は発生するおそれがある場合において、有限会社ウエンズ(ダスキンレントオール

今治北日吉ステーション)の協力により、愛南町において速やかに救援・復旧活動を行

い、住民生活の早期安定を図るため、レンタル機材及び資材の提供に関して必要な事

項を定めることを目的に協定を締結します。

 (２) 協力業務の内容

① 資機材提供

② レンタル資機材の運搬、設置・配置及び撤去

【お問い合わせ】

愛南町消防本部防災対策課

主幹 山口 秀一

主査 上埜 友也

電話 0895-72-0131 (直通)

FAX  0895-73-1119

住所 南宇和郡愛南町蓮乗寺 473番地